ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  ПУТЯТИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
с. Путятино

14.12.2023 № 161

Об утверждении результатов муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников
2023-2024 уч. года

В соответствии с порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников утвержденного
приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 г. № 678, приказом
министерства образования Рязанской области от 24.08.2023 г. № 1209 «О проведении школьного и
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году на
территории Рязанской области»

10 ноября 2023 года проведен муниципальный этап ВсОШ по географии;
11 ноября 2023 года проведен муниципальный этап ВсОШ по русскому языку;
17 ноября 2023 года проведен муниципальный этап ВсОШ по биологии;
18 ноября 2023 года проведен муниципальный этап ВсОШ по математике;
19 ноября 2023 года проведен муниципальный этап ВсОШ по литературе;
24 ноября 2023 года проведен муниципальный этап ВсОШ по физике;
25-26 ноября 2023 года проведен муниципальный этап ВсОШ по английскому языку;
28-29 ноября 2023 года проведен муниципальный этап ВсОШ по физической культуре;
01 декабря 2023 года проведен муниципальный этап ВсОШ по химии;
02 декабря 2023 года проведен муниципальный этап ВсОШ по истории;
08 декабря 2023 года проведен муниципальный этап ВсОШ по ОБЖ;
09 декабря 2023 года проведен муниципальный этап ВсОШ по обществознанию;
На основании решения жюри предметных олимпиад муниципального этапа ВсОШ по
географии, русскому языку, биологии, математике, литературе, физике, английскому языку,
физической культуре, химии, истории, ОБЖ, обществознанию.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протоколы проверок результатов олимпиад по географии, русскому языку,
биологии, математике, литературе, физике, английскому языку, физической культуре,
химии, истории, ОБЖ, обществознанию (приложение 1-12).
2. Руководителям образовательных учреждений довести результаты олимпиад по
географии, русскому языку, биологии, математике, литературе, физике, английскому
языку, физической культуре, химии, истории, ОБЖ, обществознанию в 2023-2024
учебном году до сведения всех участников.

Начальник отдела образования В.А.Купцов